গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
আইন, বিচার ও সংসদ বিষয়ক মন্ত্রণালয়
আইন ও বিচার বিভাগ
বিচার শাখা-৮
www.lawjusticediv.gov.bd

২৮ কার্তিক, ১৪২৫ বঙ্গাব্দ।
তারিখ-----
১২ নভেম্বর, ২০১৮ খ্রিস্টাব্দ।

নং-১০.০০.০০০০.১৩২.১০.০১১.১৮-৬১৩

পরিপত্র

বিষয়ঃ ইন্টারনেটসহ আবাসিক টেলিফোনের নগদায়ন ভাতা উত্তোলন প্রসঙ্গে।